
 

 

Rovereto,  08/04/2019 

Prot.n.: det. 2019-08 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di provvedere all’acquisto del materiale di cancelleria della Fondazione 

per l’anno 2019 

- Vista la richiesta di preventivo di data 01/03/2019 a: 

o Cartoleria Marco 

o Napoleone SAS 

o Tecnoitalia 

- Visto le offerte presentate: 

o Napoleone SAS in data 04/03/2019 

o Cartoleria Marco in data 11/03/2019 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Considerato il principio di Rotazione 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 1 nel bilancio di previsione 2019; 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere, tramite affidamento diretto all’acquisto del materiale di cancelleria per l’anno 2019 

da Napoleone S.A.S. ingrosso -dettaglio Via Craffonara, 8 38068 Rovereto TN; P.ica e cod. 

Fiscale  01098780222 

-  Di imputare un massimale di spesa  di euro 1.500,00 all’up 1 del bilancio di previsione 2019 

 

 

 

Visto per regolarità amministrativa       Visto per regolarità contabile 

Morena Berti         Michele Bacca 

         

 

   Sen. Prof. Alberto Robol 


